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Årsredovisning

Förvaltningsberättelse
Härmed avger styrelsen för Kristna Fredsrörelsen (organisationsnummer: 826000-8696) årsredo-
visning för verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2025.

Allmänt om verksamheten
Kristna Fredsrörelsen är en ideell förening som bildades 1919 
och som därmed har arbetat för fred i över 100 år. Kristna 
Fredsrörelsen har en vision om fred och rättvisa, ett samhälle 
utan våld och ett hållbart sätt att leva. Kristna Fredsrörelsens 
kärnverksamhet är att: 

✓ mobilisera, utbilda och engagera enskilda och organisatio-
ner för fredliga och inkluderande samhällen genom ickevåld 
✓ påverka beslutsfattare att inkludera ett konfliktförebyggan-
de- och ickevåldsperspektiv i sina politiska visioner och beslut 
✓ stödja fredsaktörer i konfliktområden samt hämta hem 
berättelser, kunskap och målgruppernas röster och krav 
✓ bedriva en demokratiskt styrd medlemsorganisation med 
funktionell förvaltning, högt medlemsinflytande, lärande och 
utveckling 

Namnet Kristna Fredsrörelsen berättar om rörelsens historia 
och bekräftar dess förankring i den ekumeniska rörelsen. 
Många medlemmars ickevåldsengagemang är trosbaserat, men 
organisationen är inte begränsad till eller förespråkar en sär-
skild religiös tradition eller livsåskådning. Vi arbetar utifrån 
ett rättighetsperspektiv i alla insatser och icke-diskriminering 
är en bärande princip. Kristna Fredsrörelsens värdegrund 
utgår från ickevåld. Den inkluderar en tro på att förändring är 
möjlig, att mål och medel hör samman och att alla människor 
har lika värde. Ickevåld är mer än att avstå från våld, det är 
att synliggöra och motverka direkt och strukturellt våld med 
fredliga medel. Vi står aldrig neutrala inför orättvisor, förtryck 
eller brott mot de mänskliga rättigheterna eller andra delar 

av folkrätten. Kristna Fredsrörelsen menar att hållbar fred 
uppnås genom att konflikter omvandlas och ser ickevåldsstra-
tegier och fredsbyggande som de mest effektiva vägarna för att 
uppnå detta.  

Organisationens löpande verksamhet styrs av en verksamhets-
plan – Strategi för fred och rättvisa - som beslutas av årsmötet. 
Verksamhetsplanen utgår från Kristna Fredsrörelsens tre 
verksamhetsområden: engagemang och påverkan, internatio-
nellt fredsarbete samt Kristna Fredsrörelsen som organisation. 
Årsmötet antar också en årsplan med budget för att fastställa 
prioritering och riktning utifrån verksamhetsplanen. För att 
underlätta operativ planering och uppföljning upprättas årliga 
handlingsplaner baserat på verksamhetsplanen. Handlings-
planerna följs upp varje tertial, för systematiskt lärande. Vi 
genomför regelbundet externa utvärderingar av olika delar i 
verksamheten.  

Samarbeten
Kristna Fredsrörelsen samverkar i olika nätverk för att uppnå 
våra mål. Internationellt verkar vi i the International Fellow-
ship of Reconciliation (IFOR) samt dess europeiska gren EU-
FOR. IFOR samlar över 70 trosbaserade fredsorganisationer 
över hela världen som arbetar för att främja mänskliga rättig-
heter och försoning genom gemensamma utbildningsinsatser 
och internationella kampanjer. Kristna Fredsrörelsen är också 
medlem i The International Campaign to Abolish Nuclear 
Weapons (ICAN), en koalition av ickestatliga organisationer 
som arbetar för implementeringen av FN:s fördrag om förbud 
av kärnvapen samt två nätverk på europeisk nivå, OIDHACO 

Räkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31



Årsredovisning  •  2025� 3

och EU-LAT, som bedriver påverkansarbete för mänskliga rät-
tigheter i Colombia respektive Centralamerika och Mexiko.  

Vi samarbetar med studieförbundet Bilda, där Kristna Freds-
rörelsen är medlem, kring utbildningar i ickevåld, civilkurage 
och konflikthantering och seminarier i t ex Almedalen och 
på MR-dagarna. Vi arrangerar utbildningen ”Fred, ickevåld, 
ledarskap” tillsammans med Härnösands folkhögskola 
och Studieförbundet Bilda. Vi ingår i Sveriges kristna råds 
arbetsgrupp för fred och mänskliga rättigheter och sitter i 
styrgruppen för Ekumeniska följeslagarprogrammet, SEAPPI, 
som arbetar med metoden preventiv närvaro för att dämpa 
våldet och främja respekten för folkrätten i Palestina och 
Israel. Kristna Fredsrörelsen ingår också i nätverket för Martin 
Luther King-priset. För att uppnå förändring kring globala 
frågor samverkar vi också i nätverk som Concord Sverige och 
Colombiagruppen. Kristna Fredsrörelsen utgör en del i den 
ekonomiska föreningen Ekumeniska centret, där vi har lokaler 
och delar tjänster som reception och It med centrets övriga 
medlemmar och hyresgäster. Vi är medlem i Svenska Mis-
sionsrådet (SMR). 

Kristna Fredsrörelsen är medlem i Giva Sverige och följer 
kvalitetskoden för insamlingsorganisationer vilket innebär en 
kvalitetsstämpel för tryggt givande. Kristna Fredsrörelsen är 
också med i Svensk Insamlingskontroll och innehar följande 
90-konton: Bankgiro: 900–0316 och Plusgiro: 90 00 31-6.

Finansiering och projekt
Kristna Fredsrörelsens verksamhet finansieras till största del 

av offentliga bidrag, som anslag från Sida. Vi erhåller även 
finansiella bidrag från fonder, stiftelser och andra organisatio-
ner. Bidragsgivna medel är ändamålsbestämda av givaren, det 
vill säga de har beviljats för ett specifikt ändamål. Övrig finan-
siering sker genom medlemsavgifter, insamling från allmän-
heten samt stifts- och församlingskollekter. För 2025 erhöll 
vi hela eller delade stiftskollekter från Göteborg, Linköping, 
Uppsala och Västerås stift samt 50 församlingskollekter från 
olika delar av landet. Insamling från allmänheten sker genom 
gåvor till 90-konto, via autogiro, swish och köp av gåvobevis. 
Insamlade medel är i mycket liten utsträckning ändamålsbe-
stämda. Insamlingen bedrivs främst genom vår hemsida och 
i andra digitala kanaler samt utskick av insamlingsbrev. En 
mindre del av finansieringen kommer från försäljning, främst 
av föreläsningar och utbildningar om våra kärnfrågor.  

Den bidragsfinansierade verksamheten organiseras i projekt/ 
program, här kallade insatser.  

Det internationella fredsarbetet har i huvudsak genomförts 
genom följande insatser: 
• Stärkt civilsamhälle för fred, rättvisa och ickevåld (2021–
2025). Insatsen har finansiering från Svenska missionsrådet, 
Sida Colombia, Act Svenska kyrkan, Lunds missionssällskap 
och SSR:s solidaritetsfond och omfattar verksamhet i Colom-
bia, Guatemala, Mexiko, Maghreb-regionen och Sydsudan. 
Insatsen avslutades 30 september 2025.

• Protección integral a defensores/as de derechos humanos en 
Colombia (2022-2026) med stöd från Sida Colombia. 

Hur används pengarna?
- Kostnad per verksamhetsområde

 

25 793 711 kr

1 294 493 kr 919 253 kr

Internationellt Sverige Organisation
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processer, lagar och institutioner stöder inkludering och att 
grundorsaker till konflikt hanteras samt att opinion, normer 
och kapacitet i samhället bidrar till en fredskultur och till att 
konflikter löses ickevåldsligt. 

Våra insatser ska bidra till att: 

• Medföljda människorättsförsvarare upplever en ökad nivå av 
säkerhet, legitimitet och handlingsutrymme för att organisera 
sig och driva processer för fred, rättvisa, ett samhälle utan våld 
och ett hållbart sätt att leva. 

• Rättighetsbärare och civilsamhällesorganisationer har stärkt 
kapacitet att enskilt och tillsammans med andra, genomföra 
ickevåldslig konflikthantering, dialog och relationsbyggande 
över konfliktlinjer, konfliktanalys och/eller olika typer av 
freds- och rättighetsarbete. De organiserar sig för att påverka 
utvecklingen i sina närsamhällen och stater för fred, rättvisa 
och ickevåld.  

Uppföljning med målgruppen visar att vi under 2025 i hög ut-
sträckning bidragit till målen. Exempelvis vittnar målgruppen 
om hur insatser bidrar till att de lättare når fram till beslutsfat-
tare och får utrymme att påverka sin situation samtidigt som 
de kan göra det i större trygghet utan rädsla för repressalier. 
Därmed ökar målgruppens handlingsutrymme och kapacitet 
att genomföra sitt arbete och nyckelaktörer förmås agera för 
fred och i linje med sitt ansvar för mänskliga rättigheter, något 
som bidrar till långsiktig effekt på samhällsnivå. Vidare visar 
uppföljningen tydliga effekter från det förebyggande säker-
hetsarbetet tillsammans med målgruppen där systematiskt 

• Innovative approaches to enable civil society impact in 
repressive and violent contexts  (2025–2028) som har fi-
nansiering från Sidas CSO-strategi och medfinansieras av 
bland andra Act Svenska kyrkan och Lunds missionssällskap. 
Insatsen omfattar verksamhet i Colombia, Guatemala, Mexiko, 
Maghreb-regionen och Östeuropa. 

• UCSP - Developing Ukrainian Civil Society Peacebuilding 
Capacity (2024-2026) med stöd från Svenska Institutet. 

• Supporting civil society change agents in the Maghreb region 
(2024-2026) med stöd från Svenska Institutet. 

• UCSP - Developing Ukrainian Civil Society Peacebuilding 
Capacity (2024-2025, med stöd från Svenska institutet 

• Laying Foundations for Democratic Governance through 
Peace Education: Piloting New Approaches, för verksamhet i 
Bosnien Herzegovina, med stöd från Svenska Institutet 

• Strenghtening inclusive participation of civil society in 
decision-making (2025), med stöd från Chiesa Valdese 

• Strenghtening the next generation of human rights activists 
(2025), med stöd från Chiesa Valdese 

• Young peacemakers (2025–2026) med stöd från MUCF.

Resultat och effekt
Kristna Fredsrörelsens internationella verksamhet ska bidra 
till fredliga och inkluderande samhällen genom att freds-

Huvudsakliga projekt

 

16 237 980 kr

9 555 731 kr

1 294 493 kr

Skydd av människorättsförsvarare Internationellt partnerstöd

Utbildning och engagemang i Sverige
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arbete med säkerhetsworkshops och riskanalyser bidrar till att 
organisationer och individer anpassat sina rutiner och kunnat 
stärka sin förmåga att agera på sätt som minskar risker och 
ökar skyddseffekter.  

I de länder verksamheten bedrivs ser vi både ljusglimtar och 
orosmoln i kontexterna. Där arbetet för fred, demokrati och 
mänskliga rättigheter går framåt finns även fortsatt höga 
våldsnivåer och MR-försvarares arbete står i centrum av alla 
dessa förändringar då de är motorer för positiv förändring 
även när utrymmet runtomkring dem krymper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Under räkenskapsåret har insatsen Stärkt civilsamhälle för 
fred, rättvisa och ickevåld (2021–2025) som finansieras av Sida 
genom SMR sagts upp och avslutats per 30 september istället 
för 31 december som avtalat. Detta beslut gällde alla insatser 
inom CSO-strategin och var inte specifikt för Kristna Freds-
rörelsen. Kristna Fredsrörelsen har beviljats en ny insats, nu 
direkt från Sida, vilken påbörjades den 1 oktober. Då beslutet 
om nytt avtal kom väldigt sent påverkades organisationen och 
personalen negativt av osäkerheten. Det nya avtalet innebär 
ett egeninsatskrav på 15 % jämfört med 5 % i tidigare avtal 
vilket är en utmaning som kräver en omställning och nya 
partnerskap. 

Den juridiska personen i Guatemala har under 2025 avveck-
lats genom likvidation och verksamheten där har inkluderats i 
den svenska redovisningen på samma sätt som verksamheten i 
Mexiko har gjorts sedan tidigare.

Flerårsöversikt

 2025 2024 2023 2022 2021 

Verksamhetsintäkter 27 754 25 609 28 950 29 520 30 502 

Ändamålskostnader 27 088 25 096 28 324 28 415 29 269 

Insamlingskostnader 105 128 127 103 112 

Administrationskostnader 814 825 777 766 762 

Resultat -36 -43 142 345 402 

Anläggningstillgångar 5 5 5 5 5 

Omsättningstillgångar 16 699 13 323 14 189 16 099 18 343 

Eget kapital 3 883 3 919 3 963 3 820 3 475 

Kortfristiga skulder 12 820 9 408 10 232 12 284 14 873 

Balansomslutning 16 704 13 328 14 194 16 104 18 348 
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Resultat och ställning
Kristna Fredsrörelsen har en bidragsbaserad finansieringsmo-
dell. Verksamheten finansierades till största del med bidrag 
från Sida genom Svenska missionsrådet, genom ambassaden 
i Colombia och det sista kvartalet genom avtal med Sida 
genom CSO-strategin. Sida-bidragen uppgick totalt till 22 265 
663 kr. Vi strävar efter att långsiktigt stärka insamlingen från 
allmänhet och församlingar men också att på sikt diversi-
fiera bidragsfinansieringen avseende nya givare. Under 2025 
har Kristna Fredsrörelsen beviljats anslag från två nya givare 
Valdenserkyrkan i Italien och Myndigheten för Ungdoms- och 
civilsamhällesfrågor (MUCF). 

Årets resultat –35 876 kr innebär ingen större förändring för 
det egna kapitalet. Det långsiktiga målet att bygga upp ett eget 
kapital på 5 miljoner kvarstår men är inte överordnat viktiga 
satsningar på att säkra verksamheten. Utifrån målet i Verk-
samhetsplanen att stärka Kristna Fredsrörelsens finansiering 
och kapacitet att samla in egna medel har styrelsen satt ett mål 
på en omsättning inom spannet 30–35 miljoner och en diver-
sifiering av finansieringen (antal avtal och givare >800 tkr). 
Antalet givaravtal i storleksordningen >800 tkr har ökat sedan 
2024. Sammanfattningsvis har Kristna Fredsrörelsen finan-
siering för den internationella verksamheten och har fått stöd 
för att utveckla verksamhet i Sverige och i viss mån utvecklat 
finansieringen enligt satta mål men givet de stora förändring-
arna ser ekonomin utmanande ut även kommande år.

Användning av finansiella instrument
Kristna Fredsrörelsens finansierings- och placeringspolicy 
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med stöd från tränare och aktivister är bland annat kursen 
Fred Ickevåld och Ledarskap tillsammans med Härnösands 
folkhögskola och mötesplatser för utveckling av ickevålds-
strategier som genomförs i samarbete med Bilda, IKFF och 
Another Development Foundation. 

Medlemmar får regelbundet digitala nyhetsbrev och inbjud-
ningar till lokalgruppers aktiviteter, workshops och semina-
rier. På grund av minskade resurser kunde endast ett nummer 
av tidningen Fredsnytt produceras och skickas ut till medlem-
mar 2025.

Hållbarhetsupplysningar
Kristna Fredsrörelsens uppförandekod beskriver hur anställda, 
förtroendevalda och ideella som företräder organisationen 
förväntas agera. Uppförandekoden ger bland annat förhåll-
ningsregler kring hur man ska agera för att minimera sin 
miljöpåverkan, som att välja tåg vid inrikesresor. Vegetarisk 
mat är norm på Kristna Fredsrörelsens arrangemang och 
veganalternativ bör förekomma. Kristna Fredsrörelsen har en 
riktlinje om integrering av ett miljö- och klimatperspektiv i 
verksamheten. 

Kristna Fredsrörelsen har kollektivavtal genom Arbetsgiva-
ralliansen - Ideella Idéburna Organisationer och anställda 
erbjuds kontinuerligt fortbildning i relation till respektive be-
fattning. Kristna Fredsrörelsen genomför årligen en enkät om 
organisatorisk och social arbetsmiljö (OSA) och två digitala 
hälsoenkäter på huvudkontoret. Under 2025 har vi genom-
fört två undersökningar och bytt till ett nytt format med färre 
kategorier. Den nya OSA-enkäten ger ett index inom fem 
områden; psykosocial arbetsmiljö, organisatorisk arbetsmiljö, 
distansarbetesmiljö och fysisk arbetsmiljö. Snittet ligger på 

Fördelning verksamhetskostnader 
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anger ramarna för hur organisationen får finansieras och hur 
kapitalet ska förvaltas. Kristna Fredsrörelsen finansierar sin 
verksamhet endast på sätt som överensstämmer med organisa-
tionens värderingar. Policyn i sin helhet finns att läsa på www.
krf.se/finansierings-och-placeringspolicy 

Kristna Fredsrörelsen har som långsiktig målsättning att det 
egna kapitalet ska uppgå till fem miljoner kronor. Målet är satt 
utifrån behovet av att ha en ekonomisk buffert som skydd då 
Kristna Fredsrörelsens finansiering kan variera över tid, och 
för att säkerställa ansvarsfull utfasning av projekt om så blir 
nödvändigt. Kristna Fredsrörelsen kommer därför att i den 
mån det är möjligt avsätta medel för att öka det egna kapitalet 
i enlighet med målet, men detta är inte överordnat genomför-
ande av verksamhet eller att jämna ut snabba förändringar i 
intäkter. 

Medlemmar
Antalet medlemmar är i stort sett oförändrat med en liten 
minskning från 1111 2024 till 1074 2025. Efter att ha sett ökat 
intresse för organisationens frågor och ökade medlemsantal 
föregående år minskar vi nu något och vi måste fortsatt arbeta 
långsiktigt och målmedvetet för att synliggöra Kristna Freds-
rörelsen och öka kännedomen om oss som medlemsorganisa-
tion. 

Kristna Fredsrörelsen har lokalgrupper i Göteborg, Helsing-
borg, Luleå, Umeå och Höga kusten/Ådalen. Grupperna driver 
verksamhet så som studiecirklar, workshops och demonstra-
tioner. Förutom lokalgruppernas arbete har Kristna Fredsrö-
relsen kontaktpersoner som deltar i lokala samarbeten mellan 
olika fredsorganisationer samt tränare och aktivister som 
engagerar sig. Aktiviteter som Kristna Fredsrörelsen driver 

 

27 088 203 kr

105 356 kr 813 897 kr

Ändamål Insamling Administration
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7,8/10 att jämföra med ett index på 8,7. Undersökningar visar 
en stark grund med hög trivsel, gott kollegialt stöd och en 
trygg social miljö. Utmaningarna handlar om negativ stress 
och arbetsbelastning, vilket speglar ett utmanande år. Under-
sökningen följs upp med en handlingsplan.

Förväntad framtida utveckling 
De stora och snabba förändringarna i villkoren för samver-
kan med svenska myndigheter inom utvecklingssamarbetet, 
fred och säkerhet utgör en väsentlig risk- och osäkerhetsfak-
tor. Tydliga tendenser pekar på en mindre biståndsvilja hos 
regeringar globalt och från den svenska regeringen nämns allt 
oftare minskad biståndsfinansiering som ett sätt att prioritera 
försvarsutgifter. Vårt avtal med Sida via ambassaden i Colom-
bia kommer troligen att förlängas 2026 men eventuellt fortsatt 
stöd är beroende av bland annat inriktningen i en ny svensk 
landstrategi som ska tas under 2026. 

Relevansen för Kristna Fredsrörelsens verksamhet ökar. Anta-
let väpnade konflikter i världen ökar, liksom en demokratisk 
tillbakagång och att internationella samarbeten och regelverk 
utmanas. Kristna Fredsrörelsen fortsätter att utveckla initiativ 
för att möta dessa behov och förändrade finansiella förut-
sättningar. Under 2025 genomfördes pilotprojekt i samarbete 
med potentiella partners i Bosnien Hercegovina och Ukraina 
och vi kommer att försöka finansiera fortsatt samarbete med 
dom.

Utländska filialer/regionkontor
Kristna Fredsrörelsens internationella verksamhet bedrivs 
utifrån två övergripande strategier; internationell medföljning 
för skydd av människorättsförsvarare och bidrag till freds-
byggande och kapacitetsstärkande för lokala fredsaktörer. I 

arbetet med internationell medföljning är Kristna Fredsrörel-
sens roll att operativt bidra till ökat handlingsutrymme och 
skydd genom egen personal, som finns på plats i insatslandet. 
I den kapacitetsstärkande verksamheten har Kristna Freds-
rörelsen tät kontakt och samverkan med våra partners men 
ingen utstationerad personal. Kristna Fredsrörelsen har ett 
utländskt regionkontor i Colombia, och team placerade i Co-
lombia, Guatemala och Mexiko med 25 anställda under året, 
en minskning från 28 anställda året innan. Kontoret i Colom-
bia är registrerad juridisk person och har lokalt bankkonto 
som används för att täcka lokala kostnader. Kristna Fredsrö-
relsen har en programchef i Colombia och varje team leds av 
en koordinatör som arbetsleder personalen och ansvarar för 
den lokala verksamheten. Verksamheten avser medföljning av 
människorättsförsvarare samt kontakt med lokala samarbets-
organisationer.

Förvaltning
Årsmötet är Kristna Fredsrörelsens högsta beslutande organ 
och alla medlemmar har rösträtt. Årsmötet antar organisatio-
nens ideologiska, långsiktiga planering: idégrunden, strategisk 
verksamhetsplan, ettåriga årsplaner och budget. Årsmötet 
utser också valberedning och revisorer. Årsmötet tillsätter 
en styrelse för styrning av organisationen mellan årsmöten. 
Styrelsen ansvarar för organisationens förvaltning och deras 
arbete utgår från en antagen arbetsordning. Styrelsen utser 
inom sig ett arbetsutskott som bereder frågor för styrelsen och 
har delegation att fatta beslut i mindre och brådskande frågor. 
Styrelsen har delegerat arbetsgivaransvaret för alla anställda 
till generalsekreteraren medan arbetsgivaransvaret för gene-
ralsekreteraren ligger hos styrelsen. Kristna Fredsrörelsens 
styrelse består enligt stadgarna av en ordförande, åtta ledamö-
ter och två suppleanter. Vid årsmötet valdes Kristna Fredsrö-

 

976 874 kr

1 919 239 kr
22 265 663 kr

2 523 746 kr

68 883 kr
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Generalsekreteraren har det övergripande lednings- 
och samordningsansvaret på kansliet som utgör or-
ganisationens operativa enhet i Sverige. Fördelning-
en av ansvar inom organisationen är fastslagen i en 
delegationsordning. Kristna Fredsrörelsens kansli är 
förlagt till Ekumeniska centret, Alvik, Stockholm. 
På kansliet arbetade under året 9 anställda (medel-
tal), vilket är samma som 2024.  

Årsmötet utser revisorer för att granska Kristna 
Fredsrörelsens räkenskaper och förvaltning. Re-
visionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers 
AB (PWC) valdes som auktoriserad revisor med 
Nila Vikhe Patil som huvudansvarig och Anette 
Månsson som ordinarie föreningsrevisor och Ewert 
Bengtsson som ersättare. 

ÅrsredovisningRäkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31

relsens ordförande samt tre nya ledamöter och två suppleanter. 
En ordinarie ledamot valdes om och fyra ledamöter kvarstod 
sen tidigare årsmöte. 

Till ordförande valdes Herman Hallonsten. Styrelsen hade un-
der räkenskapsåret ett konstituerande möte och sju ordinarie 
styrelsemöten. Antal ledamöter per möte:

Styrelseledamöter har inte något arvode för sitt 
arbete men får ersättning för verifierade resekostna-
der, billigaste och mest miljövänliga resesätt rekom-
menderas, samt boende för långväga ledamöter. En 
presentation av styrelsens ledamöter finns på hem-
sidan krf.se. Hela styrelsen nås på styrelsen@krf.se. 
Valberedningen nås på valberedningen@krf.se. 

Generalsekreterare Charlotte Sjöström Becker är 
tillsatt av styrelsen och bär det samordnande an-
svaret inför styrelsen för Kristna Fredsrörelsens 
verksamhet och dess måluppfyllelse samt ekonomi. 

 Månad Antal Plats och kommentar 
1 Februari 8 Ekumeniska centret, Alvik 
22 Mars 9 Digitalt 
26 April 10 Konstituerande möte/digitalt 
14 Juni 9 Digitalt 
6 September 7 Digitalt 
11 Oktober 8 Digitalt 
6 December 8 Digitalt 

 

Styrelsen 2025

Annabel Merkel
Ledamot

Henrik Frykberg
Ledamot

Maria Bäcklund
Ledamot

Emma Idestrand
Suppleant

Annika Anderbrant
Suppleant

Herman Hallonsten
Ordförande

Elin Dellås
Ledamot

Viktoria Isaksson
Ledamot

Malin Andrén
Ledamot

Ida Eriksson
Ledamot

Malin Klein
Ledamot



Årsredovisning  •  2025� 9

ÅrsredovisningRäkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31

Not 2025-01-01 - 2024-01-01 -
2025-12-31 2024-12-31

Verksamhetsintäkter
Medlemsavgifter 254 320 265 890
Gåvor 2 722 554 500 941
Bidrag 2 26 708 648 24 720 921
Övriga intäkter 68 883 121 081
Summa verksamhetsintäkter 27 754 405 25 608 833

Verksamhetskostnader 3,4
Ändamålskostnader -27 088 203 -25 095 875 
Insamlingskostnader -105 356 -128 244 
Administrationskostnader -813 897 -825 123 
Summa verksamhetskostnader -28 007 456 -26 049 242 

VERKSAMHETSRESULTAT -253 051 -440 409 

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från finansiella omsättningtillgångar 217 175 397 017

217 175 397 017

ÅRETS RESULTAT -35 876 -43 392 

Resultaträkning 

Summa resultat från finansiella investeringar
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TILLGÅNGAR Not 2025-12-31 2024-12-31
Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Långfristiga värdepappersinnehav 5 5 000 5 000

Summa anläggningstillgångar 5 000 5 000

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 600 8 970
Övriga fordringar 677 068 945 940
Upplupna intäkter, förutbetalda kostnader 6 1 589 610 257 710

2 267 278 1 212 620

Kassa och bank 14 431 515 12 109 943

Summa omsättningstillgångar 16 698 793 13 322 563

SUMMA TILLGÅNGAR 16 703 793 13 327 563

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital
Ändamålsbestämda medel 7 1 213 193 1 213 193
Balanserat resultat 2 670 185 2 706 061

3 883 378 3 919 254

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 772 546 334 167
Skuld för erhållna, ej utnyttjade bidrag 8 10 911 755 7 799 489
Övriga skulder 141 345 158 029
Upplupna kostnader, förutbetalda intäkter 9 994 769 1 116 624

12 820 415 9 408 309
  

SUMMA SKULDER OCH 
EGET KAPITAL 16 703 793 13 327 563

 Ändamåls-
bestämda Balanserat Totalt

  Förändring av eget kapital medel resultat eget kapital

Ingående balans 1 213 193 2 706 061 3 919 254
Årets resultat -35 876 -35 876
Utgående balans 1 213 193 2 670 185 3 883 378

Balansräkning
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Noter

Not 1: Redovisning och värderingsprinciper

Grunder för årsredovisningen

Kristna Fredsrörelsens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 
2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning enligt K3.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående räkenskapsår.

Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om fortlevnad. Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till 
anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Monetära poster, såsom fordringar och skulder, i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. 
Valutakursdifferenser på poster av verksamhetskaraktär redovisas i verksamhetsresultatet, medan 
valutakursdifferenser på poster av finansiell natur redovisas som finansiella poster i resultaträkningen

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Intäkter värderas, om inget annat anges, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Medlemavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Kristna Fredsrörelsen. Medlemsavgifter redovisas vid 
inbetalning från medlem och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

Med gåvor avses främst insamlade medel från privatpersoner, stift och kyrkor . Begreppet bidrag används främst för att 
beteckna medel som erhållits av externa bidragsgivare efter ansökan, där det finns vissa villkor som föreningen måste 
uppfylla och där det finns återbetalningsskyldighet till motparten om villkoren inte uppfylls. Gåvor redovisas normalt 
enligt kontantprincipen. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag 
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts.

Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex för administration) redovisas samma räkenskapsår som den 
kostnad bidraget är avsett att täcka.

Bidrag från myndigheter

Samtliga bidrag från Sida eller liknande myndigheter intäktsförs endast om det med hög grad av sannolikhet kan 
bedömas att stödet inte kommer att återkrävas, det vill säga att organisationen haft utgifter för ändamålet. Bidrag 
skuldförs därför till dess att de utgifter som bidraget ska täcka uppkommer. 

Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex för administration) redovisas samma räkenskapsår som den 
kostnad bidraget är avsett att täcka.

Övriga intäkter

Övriga intäkter är intäkter  som inte är primära för organisationen, till exempel årsmötesintäkter, kursavgifter och olika 
typer av arvoden.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Ränteintäkter som inte får behållas t ex ränta på bankkonto där 
medel från bidragsgivare placerats redovisas inte som ränteintäkt utan som skuld till bidragsgivare utifrån avtal.
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För styrelsen:

Herman Hallonsten, ordförande

Henrik Frykberg

Elin Dellås

Viktoria Isaksson

Årsredovisningen har beslutats 2026-03-21.
Stockholm, datum enligt digital signering 

Ida Eriksson

Malin Klein

Annabel Merkel

Maria Bäcklund

Malin Andrén

Charlotte Sjöström Becker, generalsekreterare

Vår revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har avgivits 
enligt datum för digital signering-

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Nila Vikhe Patil
Auktoriserad revisor

Anette Månsson

Föreningsrevisor

Räkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31



Bli medlem!

Tillsammans visar vi vägen mot fred och rätt-
visa, en värld utan våld och ett hållbart sätt att 
leva.

Ge en gåva!

Alla bidrag behövs! Din gåva går direkt till vårt 
fredsarbete.

Telefon: 08-453 68 40 E-post: info@krf.se  
Hemsida: www.krf.se
Swish: 123 900 03 16 BG: 900-0316


